

ZDW.N4.361.50.2021

Bydgoszcz, dnia 09.09.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA oraz modyfikacja SWZ

Dotyczy postępowania pn.:

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 551 Strzyżawa – Dąbrowa Chelmińska - Unisław - Wybcz - Chelmża - Wąbrzeźno na odcinku od km 17+515 do km 22+550

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ i dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie 1:

W odpowiedzi na ogłoszenie o postępowaniu prosimy o jednoznaczne określenie warunku udziału w postępowaniu określonego w Rozdz. VI, p. 1a) SWZ, tj. czy Zamawiający uzna spełnienie warunku „Doświadczenie zawodowe” w przypadku należytego wykonania co najmniej dwóch zamówień obejmujących budowę, rozbudowę, remont lub przebudowę drogi/ulicy w technologii porównywalnej tj. wykonania nawierzchni bitumicznych o wartości każdego zamówienia nie mniejszej niż: 4 500 000,00 PLN brutto, jeśli wartość ta dotyczy całego zadania, przy czym wykonanie nawierzchni bitumicznych jest zakresem wiodącym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wartość 4 500 000,00 PLN brutto dotyczy całego zadania, przy czym wykonanie nawierzchni bitumicznych jest zakresem wiodącym.

Pytanie 2:

Zgodnie z dokumentacją techniczną wskazaną kategorią ruchu jest KR 2. Czy Zamawiający dopuszcza użycie asfaltów drogowych 50/70 do wykonania warstwy podbudowy i wiążącej z betonu asfaltowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu 50/70 do wykonania mieszanki AC22P KR1-2 na warstwę podbudowy zasadniczej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego z użyciem granulatu asfaltowego, zgodnie z wskazanymi przez Zamawiającego wymaganiami w SST D – 05.03.05b

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SST 05.03.05b pkt 1.2 Zamawiający nie dopuszcza stosowania granulatu asfaltowego do wykonania mieszanek na warstwę wyrównawczą i wiążącą.

Pytanie 4:

Prosimy o określenie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź:

Okres gwarancji na oznakowanie poziome jest tożsamy z okresem gwarancji na całość zadania.

Pytanie 5:

Prosimy o określenie czy podczas regulacji wpustów deszczowych i studni kanalizacyjnych elementy żeliwne należy wymienić na nowe? Specyfikacja techniczna tego nie określa. Oferent chce zaznaczyć, że podczas zakwalifikowania przez inżyniera lub inspektora żeliwa do ponownego wbudowania, kto weźmie odpowiedzialność za gwarancję np. 60 msc na element ponownie wbudowany.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany elementów żeliwnych wpustów deszczowych i studni kanalizacyjnych. Konieczna jest tylko regulacja wysokościowa. W przypadku uszkodzenia przez Wykonawcę któregokolwiek z elementów wpustów czy też studni, Wykonawca wymieni je na nowe na własny koszt.

Pytanie 6:

Prosimy o określenie czy na istniejących przepustach DN1200 i DN800 pod droga główną należy wykonać prefabrykowany wylot typu KPED, czy też w całości wykonać umocnienie kamieniem polnym

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie umocnienia skarp i dna wlotów/wylotów przepustów pod koroną drogi kamieniem polnym analogicznie jak na rysunku „rys. 2.2_PW_PN_551_zamienny02 (A3 mono)”.

Pytanie 7:

W pozycji nr 19 i 20 błędnie przytoczone są nr specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamieszczono prawidłowy kosztorys ofertowy.

Zamieszczono SST nr 04.05.01 Podbudowa pomocnicza z kruszywa związanego hydraulicznie dla pozycji kosztorysowej nr 19.

Modyfikacja SWZ

Zamawiający załącza kosztorys zamienny – uprzednia wersja jest nieaktualna oraz zamieszcza SST 04.05.01.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00167840/01 z dnia 02.09.2021 r.

Termin składania i otwarcia ofert tj. nie ulega zmianie 17.09.2021 r.

godz. 09:45 – składanie ofert

godz. 10:00 – otwarcie ofert

Załączniki:

1. Kosztorys ofertowy – zamienny z dnia 09.09.2021
2. SST 04.05.01

Sporządziła:

Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717

email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

DYREKTOR

(1)
mgr inż. Przemysław Dąbrowski